PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A120 - Guanti con palmo in PU
Collezione: Manipolazione generale
Gamma: Guanti

Materiali: Poliestere, Elasticizzato
Pacchetto interno: 12

Cartone esterno: 480

R R PORTWEST.
Informazioni prodotto B ar20
Perfetti per lavori complicati dove sono necessari destrezza e traspirabilita. CE 9IL
Disponibile ora in molti colori e taglie. gm |&"'"'—'

T

Manipolazione generale

La categoria dei guanti per la manipolazione e la presa in generale & una

delle collezioni pilt popolari all'interno della gamma di protezione per le

mani Portwest. Una gamma accuratamente selezionata di rivestimenti, tra

cui lattice, nitrile, poliuretano e PVC, offre un'ampia gamma di stili adatti a T
una vasta gamma di attivita.

Guanti

E disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione . s
delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione Caratteristiche
dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest
vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

- Rivestimento in liscio PU per una maggiore resistenza all'abrasione

- Palmo a immersione per maggior destrezza e ventilazione

- Maglia calibro 13 per una perfetta vestibilita

Norme - Massima destrezza
EN ISO 21420 Destrezza 5
EN388:2016 +A1:2018 (3131X) - Perfetto per i compiti pit difficili

ANSI/ISEA 105: 2016 Livello TAGLIO (A1) ) .
- Super resistenza ad abrasione e strappo

- Certificato CE

- Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio
- Massima destrezza

- ANSI Livello al taglio Al

- Marcato UKCA
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PORTWEST

A120 - Guanti con palmo in PU
Codice doganale: 6116108091

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/15564-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item
A120WHRL
A120WHRM
A120WHRS

A120WHRXL
A120WHRXS
A120WHRXXL
A120WHRXXS
A120WHRXXXL

Colour
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco

Bianco

(Organismo certificatore n..: 2777)

Weight(Kg)
0.0280
0.0240
0.0180
0.0280
0.0200
0.0300
0.0200
0.0340

Cubic(m?)
0.1463
0.1316
0.1316
0.1463
0.1316
0.1463
0.1463
0.1463

EAN13

5036108210725
5036108210732
5036108210749
5036108210756
5036108210763
5036108210770
5036108312115
5036108312122

DUN14

15036108689832
15036108689849
15036108689856
15036108689863
15036108689870
15036108689887
15036108800916
15036108800923
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