

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# A120 - Guanti con palmo in PU

Collezione: Manipolazione generale

Gamma: Guanti

Materiali: Poliestere, Elasticizzato

Pacchetto interno: 12 Cartone esterno: 480

## Informazioni prodotto

Perfetti per lavori complicati dove sono necessari destrezza e traspirabilità. Disponibile ora in molti colori e taglie.

## Manipolazione generale

La categoria dei guanti per la manipolazione e la presa in generale è una delle collezioni più popolari all'interno della gamma di protezione per le mani Portwest. Una gamma accuratamente selezionata di rivestimenti, tra cui lattice, nitrile, poliuretano e PVC, offre un'ampia gamma di stili adatti a una vasta gamma di attività.

#### Guanti

È disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

### Norme

EN ISO 21420 Destrezza 5 EN388:2016 +A1:2018 (3131X) ANSI/ISEA 105: 2016 Livello TAGLIO (A1)



#### Caratteristiche

- Rivestimento in liscio PU per una maggiore resistenza all'abrasione
- $\bullet$  Palmo a immersione per maggior destrezza e ventilazione
- Maglia calibro 13 per una perfetta vestibilità
- Massima destrezza
- Perfetto per i compiti più difficili
- $\bullet\,$  Super resistenza ad abrasione e strappo
- Certificato CE
- Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio
- Massima destrezza
- ANSI Livello al taglio A1
- Marcato UKCA



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# A120 - Guanti con palmo in PU Codice doganale: 6116108091

#### Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/15564-01/E00-00

## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
A120WHRL	Bianco	65.0	45.0	50.0	0.0280	0.1463	5036108210725	15036108689832
A120WHRM	Bianco	65.0	45.0	45.0	0.0240	0.1316	5036108210732	15036108689849
A120WHRS	Bianco	65.0	45.0	45.0	0.0180	0.1316	5036108210749	15036108689856
A120WHRXL	Bianco	65.0	45.0	50.0	0.0280	0.1463	5036108210756	15036108689863
A120WHRXS	Bianco	65.0	45.0	45.0	0.0200	0.1316	5036108210763	15036108689870
A120WHRXXL	Bianco	65.0	45.0	50.0	0.0300	0.1463	5036108210770	15036108689887
A120WHRXXS	Bianco	65.0	45.0	50.0	0.0200	0.1463	5036108312115	15036108800916
A120WHRXXXL	Bianco	65.0	45.0	50.0	0.0340	0.1463	5036108312122	15036108800923